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NE baze t€ nenit l3 dhe 58 shkronja g te Ligjit nr.03/L-040, p€r VetEqeverisje Lokale
(GazetaZyrtare e Republik6s sE Kosov€s, nr. 2812008), dhe nenit 51 tE Statutit te Komun€s sE

Prizrenit nr.0l/01 l-5643 tE dat€s 15.10.2008, pas k6rkeses s€ Drejtoris€ sE Punds dhe MirEqenies
Sociale, kryetari i KomunEs, merr kdt€:

VENDIM
P€r formimin e komisionit pEr ankesa

Formohet dhe em€rohet Komisioni pEr shqyrtimin e ankesave t€ parashtruar ndaj
listEs sE p€rfituesve nga projekti: "Furnizim me material nd6rtimor p6r nddrtimin e

kulmeve te rasteve skamnore dhe furnizim me material nd€rtimor per
nd€rtimin/renovimin e shtEpive te rasteve skamnor dhe ne v€shtir€si ekonomike".
Andtar€ te ketij Komisioni em€rohen:

1.1. Arsim Hasani,.,
1.2. Kumrije Bytyq;, :.......
1.3. Vlora Dani,................,

.kryesues i komisionit,
,.anEtare,

.an€tare.

2. Komisioni, nga pika I e ketij Vendimi, do t'i ushtroj€ detyrat dhe pergjegi6sit€ e veta
nE pajtim me thirrjen publike p€r projektin: "Fumizim me material nd€rtimor p6r
ndertimin e kulmeve te rasteve skamnore dhe fumizim me material nd6rtimor pEr
nd6rtimin/renovimin e sht€pive t€ rasteve skamnore dhe n€ v€shtirEsi ekonomike" n€
KomunEn e Prizrenit dhe aktet tjera ligjore dhe n€nligjore n€ fuqi.

3. K6shill6 Juridike: Kund€r k6tij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejtE ankese ne
KEshillin e Pavarur Mbik€qyr€s n€ Sh€rbimin Civil, n€ afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Punes dhe Mir€qenies Sociale dhe t€ emEruarit p€r zbatimin e
kEtij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e n6nshkrimit te tij
ur Kryetari i Komun6s

Shaq

- Drejtorise s€ PunEs dhe MirEqenies Sociale,
- Te em6ruarve,
- Arkivds s€ Kryetarit.
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